
Página 1 de 1 

 

 

 

Resultados de la Convocatoria 2023 
 

Programa de Incorporación y Permanencia de Posgrado (PROINPEP) 

Maestría en Periodismo Digital (MPD) 

Modalidad Presentación de Ponencias   

Beneficiados 

 

Núm
. 

Código Inscripción/Matrícula 

1 
2537737  

   $11237.95 
 
 

2 
2953943  

$1,200.00 
 

3 
2302705 

 
 

$$1,200.00 
 

 
 

Los beneficiados deberán enviar correo al Coordinador del Programa Educativo, para dar 
seguimiento a su solicitud y cumplir con lo estipulado en la convocatoria. 

 
Atentamente               

“PIENSA Y TRABAJA” 
“2023, Año del fomento a la formación integral con una Red de Centros y 

Sistemas Multitemáticos” 
Guadalajara, Jalisco, 09 de octubre de 2023 

 

 

 

 
Comisión de Condonaciones y Becas 

H. Consejo del Sistema de Universidad Virtual 


