

#### Resultados de la Convocatoria 2023

## Programa de Incorporación y Permanencia de Posgrado (PROINPEP)

Maestría en Periodismo Digital (MPD)

## **Modalidad Presentación de Ponencias**

### **Beneficiados**

Núm	Código	Inscripción/Matrícula
1	2537737	\$11237.95
2	2953943	\$1,200.00
3	2302705	\$\$1,200.00

Los beneficiados deberán enviar correo al Coordinador del Programa Educativo, para dar seguimiento a susolicitud y cumplir con lo estipulado en la convocatoria.

# Atentamente "PIENSA YTRABAJA"

"2023, Año del fomento a la formación integral con una Red de Centros y Sistemas Multitemáticos"

Guadalajara, Jalisco, 09 de octubre de 2023

Comisión de Condonaciones y Becas H. Consejo del Sistema de Universidad Virtual